KaTanor motop-peayKkropbl

NspaHne 07/2012
OE)

o CrpaHuLbl
FaGapuTHble YepTexun YepBAUYHbIX MOTOP- 403-439
pepykTopoB BS
- Cranpapt

- iBOIIHON pefyKTOp

nOﬂOﬂHVITeanble ra6apv|'r|-|b|e yepTexn
CrsaxxHana mydra (SSV)

CoepviHeHME C NCMONb30BaHNEM CTAXKHON My Tbl €
KoXKyxom (SSV)

Pe3nHoBble 6ydepbl ANA MOMEHTHOrO pblyara
MonoeHne MOMeEHTHOro pbiyara

Jlana c pe3b60BbIMU OTBEPCTUAMM CEBA

OnopHas nnuTa ciesa

MoHTaXHOe npucnoco6neHne Ans nonoro Bana
Konnak (VK)

Kpbiwka (VD)

www.bauergears.com 403



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

Standard
1]

BS02
dnaHel co CKBO3HbIMW OTBEPCTUSMM
Code -3.V
(Code -4.V)
= A
dmL | 90.5
g ‘ .
] |
O 1L [ ;11
[ — B-B
_ [sp]
B NG - RS E(
58 © ) e £ 8
Q \QJ ° / | HeH1e Q
LS 9;/ A !
SpGZIaI 40 b a
p
—A
Code -.3/ Code -.7/ ©
81 16 91 28 ‘:_F
— 20 Q
\
137 < 15) 4 ~
- 3
90.5 >
) =)
=1 | § 2
Code -.1/ Code -.4/ [a)
40.5
© | 15 _, . ‘ 15
69 28 % [ 1qms || | qs
Q
s
] I t ! t { p—
4 28‘ ~
20 D5-DIN 332 28 Er
81 Q
Pasmepsbl hnaHua
BS02 k | m n o] p q s t z
cTaHaapTHbIn -37V/ 80 65 50 7 55 1103 |625| 25 | 28 -
cneumaneHbln -37V/ 80 | 65 | 50 7 55 | 103 | 625 | 2.5 | 28 | 4xM5 A-A dl
A
GonbLuoit -47V/ 110 | 80 | 60 8 6.6 | 103 |625| 25 | 28 - i
cneunanbHbin -47V/ 110 | 80 | 60 8 6.6 | 103 | 625 | 2.5 | 28 | 4xM6
BapuaHTbl UICNOMHEeHW C HAaBECHbIMU
ycTpoicTBamu aBuratens
_ _ E.. G E.-G RR/RL
Tun a b c d u i iTB
dmL dmL dmL dmL
BS02-../D04.. | 143 |63.5| 111 | 246 | 178 | 90 |124.5| 289.5 308.5 351.5 -
BS02-../D05.. | 170 |65.5| 123 | 274 | 188 | 100 |129.5 316 377 419 -
BS02-../D06.. | 170 |65.5| 123 | 274 | 188 | 100 |131.5 316 377 419 -
BS02-../D07.. | 190 |65.5| 123 | 294 | 188 | 100 |131.5 336 397 439 -

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

404

www.bauergears.com

16.3

5 Js9




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTeX

BS02
C MOMEHTHbIM pblYarom, Bnepeau 405
Code -5.V/ T
93 ‘ 16
29 QO
% |
coi 3% — _
!
4o ) g
0 <
= = = | 25
107.5
L 25

dnaHey ¢ pe3b60BbIMM oTBepCcTUaAMHU, Bnepean

Code -7.V/ 40.5
40, b :
O @
g { N\ ° S
2.
@65 M5x10 B rny6uHy —= 5
276 16

Nana ¢ pe3b6OBbIMVI OTBEPCTUAMU, BHU3Y

Code -6.U/ 405
40, b T
] L[ [
00 20
i N 7y 5
4 Rgk
[§V]
M6 B 9
S Z
1836 16 . z
] 32 @
Jlana co cKkBO3HbIMU OTBEPCTUAMU, BHU3Y
Code -1.U/ 40.5
28
40 b 2=
L] [
o0 P
] o 4 =
T 3
— N
= |5 il ° e %
g == P
SER ) ° GHo
[Te) =
1 TI I %
- 25 40 26 ©
' z
o
‘ 50 80 ‘ a
80 95 o

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 405



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS03
dnaHel, co CKBO3HbIMW OTBEPCTUAMM
Code -3.V/
A
——
dmL
d
al —
\
B OO —— :
/ — ‘ ° { | B
e
ITe) o
PP
~— E‘) / 5
54 | b a
Z "
Spezial A /\
B N
Code -.3/ Code -.7/ 105 40 2 ¢
=l o
97 225 30 g S
a
—
[ce]
S
88.5 © ‘ 5
177 107.5
| \
Code -.1/ o Code -.4/ 485
QD e 15
zZ| = 15
_— o e
86 40 g g N ‘ . 11 H13' \ 1.1 s N
[a] T
530 30 0. &
30 o
97 g
Pa3mepbl raHua Sta"fl’a'd
BS03 k | m n o) p q S t z
cTaHgapTHbIn -37V/ 120 | 100 | 80 8 6.6 | 115 | 67.5 40 -
crneuuwanbHbli -37V/ 120 | 100 | 80 6.6 | 115 | 67.5 40 | 4xM6
BapuaHTbl UICNONHEHWUIA C HABECHBLIMU
ycTpoiicTBamu ABuratens
. . E../ES.. G E../ES..-G RR/RL
Twvn a b c d u \ i it
dmL dme dmL dmL
BS03-../D05.. 170 | 71 | 123 | 296 | 213 | 70 | 100 |129.5 338 399 441 -
BS03-../D06.. 170 | 71 | 123 1296 | 213 | 70 | 100 ({131.5 338 399 441 -
BS03-../D07.. 190 | 71 | 123 | 316 | 213 | 70 | 100 |131.5 358 419 461 -
BS03-../D..08.. | 200 | 115 | 156 | 369 | 228 - 115 |149.5 435 476 542.5 435

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

406

22.8

6 Js9




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS03

C MOMEHTHbIM pbl4arom, enepeaun 97

Code -5.V/
118 @ @ 20.5

11 - - w ~.| 55
C el J ‘

joeny) oo 20.5

O
—

77.8
71.5
10

30

133

dnaHeL ¢ pe3bGOBLIMY OTBEPCTUSIMU, Bepean
Code -7.V/ - 97 _

54 b @@_

1]
(¢}
 —

0
& o AN o
= If
DY) g
Tf M6x15 B rnyouH
Qv
90

Jlana ¢ pe3b60oBbLIMU OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
Code -6.U/ 88.5

40 N
S L)L) ;
OO s 30 2
— \ H 1 5 2
~ - a
0 | s I Rt i
: 4’\ %ﬁ éf‘ — (o] 3 i ’7
% A 4:{ :;$ i;: ©
ol o
M8 N
v M ' 20.5 .
27 :
54 41
Jlana co cKBO3HbIMU OTBepCTVIFlMI/I, BHVI3y
Code -1.U/ 88.5
54 b o
OO g
o a
) | 5 8
* =]
<
<| © B _—
i SNN= J

73

w
S
1SN
&
Q
©
@20 k6

o2}
S
10
Ji

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 407



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS04
dnaHeL, co CKBO3HbIMI OTBEPCTUAMM
Code -3.V/
—— A
dmL 86.5
d q
i o0
M oy 1 .
A - 1
- J 4 © { I eE ®
N L g o P
50 61'b a 74
%]
—=— A
(9]
(82}
[s2]
Code -.4/ Code -.1/ %
15 15 78 _ 40 ¢
1.1 H13 | ‘ 1.1 H13 228 225 30
©
e
— [T
- | ||Jr —
30 S 3 2 ¢
30 I © 86.5 §
93 e Code -.3/
86.5
X f HHHH
iy 9 93
— 173
s Q
|
B =
Standard
s e A-A Il
n t
Paamepsbl bnaHua
BS04 k | m o] p q S t
cTaHAapTHbIv -3.V/ 120 | 100 | 80 8 6.6 ({110.5 63 3 [235
BapuaHTbl UICNONHEHUIA C HABECHBIMU
ycTpoicTBamu ABuUratens
) E. G E.-G RR/RL
Tun a b [ d i iTB
dmL dmL dme dmL
BS04-../D04.. | 143 | 24 | 111 | 278 | 90 [124.5| 3215 340.5 383.5 -
BS04-../D05.. | 170 | 26 | 123 | 308 | 100 ({129.5 350 411 453 -
BS04-../D06.. | 170 | 26 | 123 | 308 | 100 ({131.5 350 411 453 -
BS04-../D07.. | 190 | 26 | 123 | 328 | 100 ({131.5 370 431 473 -

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

408

www.bauergears.com




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS04
C MOMEHTHbIM pbl4arom, enepegun a7
Code -5.V/
118 @ @ 20.5
o1 — w ~| 55
o]
~ I _ .
'
@)= o z
| © M
Ko~ 2 I
T T 20.5 aal
30
133

dnaHey ¢ pe3bboBLIMM OTBEPCTUSIMU, BNepeau
Code -7.V/ - 97

54 b @@_

0
83 = .
S lf
wn 4 g
K M6x15 B rny6uH

v 20.5
90

INana ¢ pe3b60oBbIMK OTBEPCTUAMM, BHU3Y
Code -6.U/ 88.5

22 TD O o 2
| N 30 z
- e ﬂ L s 3
a - o
- - o ul
0 =) e | e
5 ; «@) 3= B 0 H < i
© = dg *;/ HEskpsiesil .
L i &t B ¢
o
M8 S
¥ 205 | | @
27 :
54 Al
JTana co ckBO3HbIMU OTBepCTVIFIMVI, BHVI3y
Code -1.U/ 88.5
54 S
g
=
J [(e]
[a]
<| ©
I <
| ™M
AR
N 3
I Q
30 Q

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 409



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS06
dnaHel, Co CKBO3HbIMU OTBEPCTUAMM
(Code -4.VI/)
110.5
q
m
Q ] - ':
e
S
o J J
&
Code -.4/ 605 Code -.1/ 2
Standard 15 r—» 15 D.E
‘ 28.3 2 40, o|§
1.3 H13 1.3 H13 - © a e
L
T l
w H-
34 -
34 LID X =] | 5
121 8 ] 110.5
[o0]
( ), 8 ‘
Code -.4/K20 \ | Code -.3/
60.5 @
15 15
1_1H13‘ 1.1H13 9o g /S |
+ ! ——Ln ———Jt _— %% %E—
30
30 E 8 121
N © 221
121 Q
Standard
Paamepbl pnaHua A-A I
C
BS06 k I m n o p q s t | A
|
cTaHaapTHbIn -3.V/ 140 | 115 | 95 10 138.5| 80 3 1305
GonbLuoi -4.V/ 160 | 130 | 110 | 10 138.5| 80 | 3.5 |30.5 v
BapuaHTbl UICNONHEHWUIA C HABECHBIMU
ycTpoicTBamu ABuUratens
) ) E../ES.. G E../ES..-G RR/RL
Tun a b c d i it
dmL dmL dmL dmL
BS06-../D04.. | 143 | 28 | 111 | 309 | 90 |124.5 352.5 371.5 414.5 -
BS06-../D05.. | 170 | 30 | 123 | 339 | 100 | 129.5 381 442 484 -
BS06-../D06.. | 170 | 30 | 123 | 339 | 100 | 131.5 381 442 484 -
BS06-../DO7.. | 190 | 30 | 123 | 359 | 100 | 131.5 401 462 504 -
BS06-../D..08.. | 200 | 74 | 156 | 412 | 115 | 149.5 478 519 585.5 478

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

410



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS06
C MOMEHTHbIM pbl4arom, Bnepeamu
Code -5.V/
211
<|
382
159.5

dnaHeL ¢ pe3bGOBLIMY OTBEPCTUAMM, BNEpEaU

Code -7.V/
63 75 b
© O
(] —
3
3 o
85 M8x16 B rny6uH
Jlana c pe3b60BbIMY OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
Code -6.U/ 60.5 50 N
63__75_.b 40| 5 9
Zl o
| 38
E:E @ @ ° o ®
(o] = _
S e
3 C TT1 . o
M8
40 20.5
80
Jlana co CKBO3HbLIMU OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
Code -1.U/ 60.5 50 N
63 75 b 40 5 3
= ©
Qo
f t o
P O O 5
—| L
N - 7 T =
©
N <
g% (I ° 4 as
=" NNy
7.2 65 @10
115 130
155 160

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 411



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS10-BS10Z
CDnaHeu CO CKBO3HbIMWN OTBEPCTUAMU
Code -3.V/
(Code -2.VI) dwm q147
Ly T
[ i .
L - - E
- ‘ 1
= P SR
I — T = § é: :%J Q|9
— Il Q
— | ) I~
e =\
a U;‘jju 114 X
P S
[s2]
Z
Code -.4/ Code -.1/ 5.
15 _ .. 15 147 g
1.3H13 || T 13mm 33.3 . 33 60
— N '
4 7 , T |
L2z ' L 0
35 35 . 2 X | ©
174 P © N\ 40 =
8 = S
=R
. [ee]
Code -.5/ Q| Code -3/ ‘
87 §,
e 7~ ~HHH-
. 25 @30 H7 174
© 199 - S
2 n : 294
Standard
Pasmepbl dnaHua A-A ¢ =
A
BS10(2) k]I [mInfJolpPla]s]t i
ctaHgapTHbii -3.V/ | 200|165|130| 12 | 11 [190|108| 3.5 | 39
manblii -2.V/ 160130110 10 | 9 |183|101| 3.5 | 46 v
BaplllaHTbI MCMOMNHEHNN C HABECHbIMU
yCTpoWcTBaMu ABUraTens
Tun a b c | d i . | E..[ES.. G E./ES.-G| RR/RL
B du dmL dmL dmi
BS10Z-../D04.. |143| 86 |111|402| 90 [124.5| 445.5 464.5 507.5 -
BS10-../D05.. 170| 62 |123|406|100(129.5| 448 509 551 -
BS10Z-../D05.. [170| 88 |123|432|100(129.5] 474 535 577 -
BS10-../D06.. 170| 62 |123|406 |100(131.5| 448 509 551 -
BS10Z-../D06.. [170| 88 |123|432|100(131.5| 474 535 577 -
BS10-../D07.. 190| 62 |123]426|100(131.5| 468 529 571 -
BS10Z-../D07.. [190| 88 |123|452|100|131.5] 492 559 597 -
BS10-../D..08.. [200| 66 |156|439|115(149.5/ 505 546 612.5 505
BS10Z-../D..08../200| 132|156 | 505 |115(149.5] 571 612 678.5 571
BS10-../D..09.. [251|80.5/181|504 124|164 | 597 611 701 591

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

412



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS10-BS10Z
(DJ'laHeLl CO CKBO3HbIMW OTBEPCTUAMU
Code -3.V/
(Code -2.V/) dm 147
d q
Ly o
[ 2 o
|| - -l E
1 ‘ il
= L =S\
— H E = S8
= L___ 7 ~
i e ==\
a @fﬂ 114 X
P S
[a2]
z
Code -.4/ Code -1/ 5.
15 15 147 o
1.3H13 || T q3m1 33.3 33 60 e
' ” |
i | | A T |
| | LL 0
35 35 = 3 X | ©
174 o © | 32 40 Q
8 = 8
% — 8
Code -5/ S| Code -3/ |
87 SrL‘
~ _ _
. 25 @30 H7 174
© 199 - S
g N n 294
Standard
Pasmepbl onaHua A-A !
A
BS10(2) k]I [m[nJo[p[a]s]|t It
ctaHgaptHbii -3.V/ [200(165(130| 12 | 11 190108 | 3.5 | 39
manbin -2.V/ 160/130(110| 10 | 9 |183(101|3.5| 46 Y
BapVIaHTbI NCNONMHEHNN C HAaBECHbIMU
ycTpoicTBamy ABuUraTens
. . | E../ES.. G E./ES..-G| RR/RL
Tun a b C d | ITB
dmL dmL dmL dmL

BS10Z-../D04.. [143| 86 |111]402| 90 |1245] 445.5 464.5 507.5 -

BS10-./D05.. [170] 62 | 123|406 |100129.5| 448 509 551 -

BS10Z-../D05.. [170| 88 |123 /432|100 [129.5| 474 535 577 -

BS10-../D06.. [170] 62 |123|406(100[131.5] 448 509 551 -

BS10Z-../D06.. |170| 88 |123|432[100[131.5 474 535 577 -

BS10-../D07.. [190] 62 | 123|426 100 131.5] 468 529 571 -

BS10Z-../D07.. [190| 88 | 123|452 /100 131.5] 492 559 597 -

BS10-../D..08.. |200| 66 | 156|439 |115[149.5| 505 546 612.5 505

BS10Z-../D..08..|200 | 132|156 | 505 | 115149.5] 571 612 678.5 571

BS10-../D..09.. |251(80.5/181/504|124|164| 597 611 701 591

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 413



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS20 - BS20Z

dnaHel, Co CKBO3HbIMU oTBEpPCTUAMU

Code -3.V/
174.
(Code -4.V/) dmL 5
q
(Code -2.V/) d
- X @ & =
=y w @ [a) Pﬁﬁ o __g\ .
o | R H‘r - ‘ T ?_l [ — &
88 o — g B =7
Q — 1 — I -1 Q
Co = Nt e — °
r o ~ U‘U : :
— A Eﬁﬁ 128
103 102.5 b a P | X
Code -.4/ Code -1/ ‘ §
\ b
16 16 174.5 = ¢
1.6H13 1,613 38.3 0| 48
4077 . o = Q
- — =
N I Xﬁ ’W\ o E i K
40 40 = g (S — § 50 10
[Xe}
2] A "
209 g N
Code -.5/ 104.5 D Code -.3/
40 40
\_/
o 7770 I S —
- R =
= H7
$ 30 35 209
Q 239 349
Paawmepbl pnaHua Standard
BS20(2) Kk Il Im|n|o|pP | als t A-A !
cTaHgapTHbIN -3.V/ 250215180 | 16 |13.5|227.5/ 128 46.5
Manblii -2.V/ 200 | 165130 | 12 | 11 |224.5/125| 3.5 |49.5
6onbwon -4.V/ 300 | 265|230 | 20 [13.5(233.5{134 | 4 |40.5
BapuaHTbl UICNOMHEHWUI C HABECHLIMU
ycTpoicTBaMu asuratens
E../ES.. G E../ES..-G| RR/RL
Tun a b c d i i
° dmL duL dmL dwL
BS20Z-../D04.. 143|100 | 111448 | 90 | 90 491.5 510.5 553.5 -
BS20-../D05.. 170 | 60 | 123|436 | 100 | 100 478 539 581 -
BS20z-../D05.. 170|102 | 123 {478 | 100 | 100 520 581 623 -
BS20-../D06.. 170 | 60 | 123|436 | 100|100 478 539 581 -
BS20z-../D06.. 170|102 | 123 {478 | 100 | 100 520 581 623 -
BS20-../D07.. 190 | 60 | 123|456 | 100 | 100 498 559 601 -
BS20Z-../D07.. | 190 | 102|123 |498 | 100 | 100 540 601 643 -
BS20-../D..08.. |200| 64 | 156 |469 | 115|115 535 576 642.5 535
BS20Z-../D..08.. | 200 | 146 | 156 | 552 | 115 | 115 618 659 725.5 618
BS20-../D..09.. 251|78.5/181 535|124 | 124 628 642 732 622

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

414




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS20 - BS20Z
C MOMEHTHbIM pbl4arom, Brepeamn
Code -5.V/ ‘ 184 85 b
214 |
© — [ee]
o I — |
2 —
~ w 1
S o
32
dnaHey ¢ pe3bb0BLIMU OTBEPCTUSIMU, BNiepean
Code -7.V/ 88 85 b 174
164 3
) |
f )‘V‘\é\ \_[ = _J% g_
] M e,
Q B @ — %‘ﬁ’% 2
o ‘L{l:) © A U A — L I Q
100 >ﬁ[/l8x163rny6vmy
Jlana c pe3b60BbIMY OTBEPCTUSMM, BHU3Y
Code -6.U/ 88 85 b 87 60
S
2 ¢
i T
- _ 28
i S )
Y B — %’——\Ti‘ [
N Q 4:‘:
~| v — L
o L1 1] 10
47.5
95 39.69
Jlana co CKBO3HbIMW OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
Code -1.U/
88 85 b 87 60 N
40 2 >
EE 2
y = . SR
_L%_[ = - | a
o N @) = =
N — é:—-: 10
: = o O1
© A i p[ /= 14.5
L [H[AL) [N I
142 72.5 29

90 145
130 165

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 415



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS30-BS30Z

®dnaHew CO CKBO3HbIMU oTBEpPCTUAMU

@40 ks

Code -3.V/ 4—-‘ A 198.5
(Code -4.V/) < dmL q
DD | uﬁﬂ%ﬂ
WYY e — ©
‘s e = :
§ E — J : Q <ﬂ: Q
B o = ki =
N
148 | [ X o
114,_| 118_|_b a S
Code -.4/ A N
[92]
17 | 17 Code -.1/ 2
| 198.5 a
1.85 H13 1.85H13 43.3 43 30 ©
)
T i _ i
40 40 o o~ 10
E 2 =
237 z & X 60|
q— ~
S f%\
Code -.5/ =1 2| Code -3/
118.5 [ S
35 40
ot 777
]
|
30 51.5 ~ s 237
= ' T -
o 267 o n__|[.t 397
Yo < 1
Q Q
Pa3mepbl hnaHua
BS30(2) k | m n o p q t A-A Stalnldard
cTaHfgapTHbIn -3.V/ 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5|253.5| 141 575
6onbown -4.V/ 300 | 265 | 230 | 20 |13.5 |259.5| 147 515 !
BapuaHTbl UCNONHeHW ¢ HaBECHbIMU V
ycTpoiicTBamu ABuratens
. E../ES.. G E../ES..-G RR/RL
Tun a b [ d ig
dmL dmL dmL dmL
BS30-../D05.. 170 | 58 | 123 | 461 | 100 | 100 503 564 606 -
BS30Z-../D05.. 170 |133.5| 123 | 536 | 100 | 100 578 639 681 -
BS30-../D06.. 170 | 58 | 123 | 461 | 100 | 100 503 564 606 -
BS30Z-../D06.. 170 |133.5| 123 | 536 | 100 | 100 578 639 681 -
BS30-../D07.. 190 | 58 | 123 | 481 | 100 | 100 523 584 626 -
BS30Z-../D07.. 190 |133.5| 123 | 556 | 100 | 100 598 659 701 -
BS30-../D..08.. 200 | 62 | 156 | 494 | 115 | 115 560 601 667.5 560
BS30Z-../D..08.. | 200 |137.5| 156 | 570 | 115 | 115 636 677 743.5 636
BS30-../D..09.. 251 | 77 | 181 | 560 | 124 | 124 653 667 757 647
BS30Z-../D..09.. | 251 | 152 | 181 | 635 | 124 | 124 728 742 832 722
BS30-../D..11.. 319 | 83 | 228 | 634 | 181 | 181 732 741 834 730

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

416




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTeX

BS30-BS30Z
C MOMEHTHbIM pbl4arom, enepegun
Code -5.V/ 260
118_ b 120
14 =~ 43
)
Pa e ©
S § i@ o T
< i ?J = 1 =
< — N e —
N« —
= 8 = —r—
) | —
__|60
120
d)naHeu C peSbGOBbIMVI OoTBEpPCTUAMMU, Bnepeaun
Code -7.V/
114118 . b
7 ™M
=B 3
A
o - HOHEE «
S e N
- 1
130
M10x20 B rny6uHy 120
Jlana ¢ pe3b6oBbIMY OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
Code -6.U/ ~
118.5 80 &
<—T_—‘ Z| o
60 Qo
© 3
ba)
| I S—
2 1 —=
N o 10
Lo — [ —T
- | —
60
120 58.5
625 | |
125
Jlana co cKBO3HbIMU OTBEepPCTUAMU, BHU3Y
Code -1.U/ N
114 118 b 118.5 , 80 3
Z ¢
[m]
|. = 0 o g
=N — =
- Ei o +H
@ & == 10
Nl - o
N~ — N L [ —
- 1 | 23.5
T \“ 4 “\ | 1 |
62.5 95
214.5
125 190
185 220

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 417



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTex

BS40 - BS40Z

dnaHel Co CKBO3HbIMU OTBEPCTNAMU

Code -3.V/ A
d

@m s

D20-DIN 332

@60 me

L 248
q
T |
J - ===
= 3 | z: =
X =l
Q| ¥ = — 7[ I
3 \\ === — 8 g
o —Fw| — = ) <—
= T = —
1 1 @ = N
o
%] 180 X w
134 | 134 | b a p
—= A
Code -.4/ Code -.1/
21 21 248
2.15H13 2.15H13 3
LY e e © ol 54 120
~ |__
* X =
i = 2 L]
i 64.4 S 90
€0 €0 3 : ——¢
256 Q %
‘ X
Code -.5/ 128 I Code -.3/
40 60 = |
n \ t
T | I
e ]
@ 35 62.5 @60 H7 256
Q 291 496
A_ A Sta|r|1dard
Pa3mepbl onaHua
BS40(Z) k | I 'm/|n/|o|p|a]|s /|t
cTaHgapTHbIn -3.V/ 300 | 265 | 230 | 20 |13.5| 286 | 165 | 4 83 v
BapuaHTbl MCMOMHEHWI C HABECHBIMU
ycTpoicTBaMu asuratens
) ) E../[ES.. G E../ES..-G RR/RL
Tun a b c d i iB
dmL dme dmL dme
BS40Z-../D05.. 170 |138.5| 123 | 577 | 100 | 100 619 680 722 -
BS40Z-../D06.. 170 |138.5| 123 | 577 | 100 | 100 619 680 722 -
BS40Z-../D07.. 190 [138.5| 123 | 597 | 100 | 100 639 700 742 -
BS40-../D..08.. 200 | 60 | 156 | 528 | 115 | 115 594 635 673 594
BS40Z-../D..08.. | 200 |143.5| 156 | 610 | 115 | 115 676 717 783.5 676
BS40-../D..09.. 251 |74.5| 181 | 593 | 124 | 124 686 700 790 680
BS40Z-../D..09.. | 251 | 157 | 181 | 676 | 124 | 124 769 783 873 763
BS40-../D..11.. 319 | 81 | 228 | 668 | 181 | 181 766 775 868 764

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

418 www.bauergears.com



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS40 - BS40Z
C MOMEHTHbIM pbl4arom, snepeaun
Code -5.V/ 340 134 . b
134
[t} —4q /ﬁ\\ |
o
I —— e
2 l H%E' )
3 Q 9 8
| <| © — I3
B @22 Ezg N
1
¢J'IaHeL|, C peSbGOBbIMM OoTBEepCTnaAMHU, Bnepeau
Code -7.V/ 256
134 134 b 242
N
DR ==
— o
s IO ; ==
& = Q L%
3 & Ezg N S e—
~ 0 =i
A | —
e | &
4
2180 M12x24 B rny6uHy -
Nana c p63b6OBbIMM OTBEPCTUAMU, BHU3Y
S
Code -6.U/
ode 134 __134 _ b 127.63_ 120 2
o ¢
NV == § 3
0 @DJ ::E 0 — f:
o \ <
Qg + — & &EF_ 90_||_ 15
B o b g %7
M12 75
75 150 |53
150
Jlana co cKBO3HbIMU OTBepCTVIﬂMVI, BHV|3y ~
Code -1.U/ &
134 134 b 128 . 120 z
o €
Vammvamm, &N ‘ T § 8
- == Bl
- fj 5:5 - | [ —
o &ﬂ 2 90 15
™ N L N @
: =k R =
e 8 1)
I vl L
75 110 ?13.5
210 250

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 419



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS06G04
dnaHel ¢ pe3bboit, Bnepeau
Code -3.V/
(Code -4.V/) A
i dmL
110.5
d q
g
o
g —8
)
Code -.4/ Code -.1/ S
Standard | e
15 ‘ ‘ 15 110.5 5. %
28 =
13 H13 13 H13 283 J— 50 E 8
= [
H
34 = 3 © 40 5
34 0 ©
N
121 S
[o0]
(e}
Q |
Code -.4/K20 Code -.3/
15 15
1.1 H13 1.1 H13 22.8 ‘
- I
[
30 30 t g 121
121 Q © 221
Q
Standard
1l
AA
Pasmepbl hnaHua m |
BS06 k | m n p q t
CTaHaapTHbIN -3.V/ 140 | 115 | 95 10 138.5| 80 3 |30.5 v
6onbLuown -4.V/ 160 | 130 | 110 | 10 9 |138.5| 80 | 3.5 | 30.5
BapuvaHTbl UICNOMHEHWI C HABECHBIMU
ycTpoicTBamu ABurartens
) E.. G E.-G RR/RL
Twun a b c d e i iTB
dm dmL dmL dmL
BS06G04-../D04.. 1431311111412 5 | 90 [124.5| 4555 474.5 518 -

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

420




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTeX

BS06G04

C MOMEHTHbIM pbl4aroM, Brepeau
Code -5.V/

93.4

159.5

dnaHey ¢ pe3bGOBbIMM oTBEepCcTUaAMHU, Bnepean

Code -7.V/
63 75
o
o ™
3 - S
A
85 M8x16 B rny6uH . 29

Jlana c pe3b60BbIMM OTBEPCTUSAMMU, BHU3Y

Code -6.U/
60.5 , 50
63 75 40 5
il
= o=
o) = -
i o
< o
Iy QoaTrrs g e
— 29
M8 40 g Q
e 4Q 80 205 5
80 96
Nana co cKBO3HLIMW OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
63 75 40 5

E =
B <
g ¥ OJam 93[] a5 8 e
L [l 1 I z (u\lw
T a Q
57.5 65 @10 2
[a]

115 130
155 160

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 421




YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTex

BS10G06
dnaHeL, co CKBO3HbIMW OTBEPCTUAMM
Code -3.V/ = A
dmL 147
(Code -2.V/) d
q
b a
! M ol O91 iy | X
< H E]-r ' %;— Q,
— £
S e - = §
] @ N 1
] E{% r
———
A 114 S
p
AN
™
(a2}
Code -.4/ Code -.1/ =z
=)
15 15 147 =
1.3H13 1.3H13 333 33 60 °
[ce]
Z | 1
Kz l_L T
35 35 N 2 X 10 .
I = X
174 3 ° = 4ol g
Q ;r, Q
% 5 |
— g
| =
Code -.5/ 87 Code -.3/
30 30 |
S  —
] I n t _
H7
o - 25 @30 174
Q 199 294
Q
Standard
A-A !
AC
Paamepbl hnaHua " |
BS10G.. k | m o p q s t
v
cTaHgapTHbIn -3.V/ 200 | 165 | 130 | 12 11 | 190 | 108 | 3.5 | 39
manein -2.V/ 160 | 130 | 110 | 10 9 [183 ] 101 | 3.5 | 46
BapuraHTbl UICNOMHEHWI C HAaBECHBbIMU
ycTpoicTBamum ABuUratens
) E../ES.. G E./ES..-G RR/RL
Twvn a b|c|d]|e i iTB
dmL dmL dmL dmL
BS10G06-../D04.. 143 195|111 |511| 12 | 90 |124.5| 554.5 573.5 616.5 -
BS10G06-../D05.. 1701197 123|541 | 12 |100(129.5 583 644 686 -
BS10G06-../D06.. 170|197 1123 541| 12 |100|131.5 583 644 686 -
BS10G06-../D07.. 190|197 123|561 | 12 |100(131.5 603 664 706 -
BS10G06-../D..08.. 200 (241|156 (614 | 12 |115(149.5 680 721 787.5 680

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

422

www.bauergears.com




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTeX

BS10G06
C MOMEHTHbIM pbl"larOM, Bnepe,qm
192
Code -5.V/ 184 58
o ==
5 I
i - ==
= © [ é L pat
e (22} I~ [] L
160 N 32
dnaHey ¢ pe3b6oBLIMM OTBEPCTUSIMU, Briepean
Code -7.V/ 88 85 174
) Q é §
- S
= i
@ @ ==
Se = ==
o I~ |
| — = .
100 M8x16 B rnyouH 164 T
NNana ¢ pe3b60BLIMU OTBEPCTUSMU, BHU3Y
Code -6.U/ 88 . 85 87 60 3
Zl o©
40 =
=TT 28
“— T o
© P I @ %\ } —1
TR g IIs < 10
o L ]
[N ‘ H
M8 475
45 95 39.5
90
Mana co ckBO3HbIMU OTBepCTVIHMVI, BHI/I3y
Code -1.U/ 88 _ 85 87 _, 60, S
Z ¢
fan) é é 40 Qg
2 s
T l% | o
csr) _ dh — I
Q — E\— =
Q e L 10
LI
(LT [
| 14.5
45 725 L. @9
90 145
130 165

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 423



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS20G06
¢naHeu, CO CKBO3HbIMU OTBEPCTUAMU
Code -3.V/ — = A
(Code -4.V/) dmL 174.5
d
b a

@m s

Jo

@35 ks

D12-DIN332

q
NN
- o
=m0 . q@@:ﬁ* - £ ?*]——*(
(Code2.V)/ || . ‘ﬂ_ — = ]
) Q o ‘ | o é =4,
& H IS )|
Y= B INE oL/ =
r -
r [ S )A
103 102.5
P
Code -.4/ Code -.1/
1 1
1.6H13 o 1.6 H13 38.3 o 38 70
i — JE i =
J 7
40 40| = g X 50
o
209 8 2 N T |
Q Q
S
Code -.5/ 104.5 Code -.3/
.40 _ 40
|
I s T N N
_ n% " —1 _| [ pu—
S 130 @35 H7 209
N 239 349
Standard
Pa3wmepb! dnaHua A-A 1l
BS20G.. k | m n o] p q S t
cTaHaapTHeI -3.V/ 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5(227.5) 128 | 4 |46.5
mManblii -2.V/ 200 | 165 | 130 | 12 | 11 |224.5| 125 | 3.5 | 49.5
GonbLoi -4.V/ 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5|233.5| 134 | 4 |405
BapwuaHTbl UCNONHEHWIA C HABECHbIMU
ycTpoicTBamu aBuratens
) ) ES../ZS.. G ES./ZS.-G| RR/RL
Twn a b c d e i iB
dmL dmL dmL dmL
BS20G06-../D04.. 1431193 (111|541 | 18 | 90 | 90 584.5 603.5 646.5 -
BS20G06-../D05.. 170|195|123| 571 | 18 |100| 100 613 674 716 -
BS20G06-../D06.. 170( 195|123 | 571 | 18 |100| 100 613 674 716 -
BS20G06-../D07.. 190 | 195|123 | 591 | 18 |100| 100 633 694 736 -
BS20G06-../D..08.. 200|239 156 | 644 | 18 [115| 115 710 751 817.5 633

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

424 www.bauergears.com



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS20G06
C MOMEHTHbIM pblyarom, Bnepeau
Code -5.V/ 236.5 102.5
103
Y
g,
)
0
o @ : :
S Q S
&g @14 =5
| M
205
dnaHeL, ¢ pe3b6OBLIMY OTBEPCTUAMM, Briepeam
Code -7.V/ 209
199
% T ]
L J[C__| ©
s y ?:7 1:7 =)
38 N NS
N ® | Q
‘(E A’Jl;fé
1. 35
Jlana c pe3b60BbIMY OTBEPCTUSAMM, BHU3Y
Code -6.U/ 103 102.5 104.5_, 70 >
2 .
fan\ [ D
. E &
<| <L — f—
SIS o (
8 N h ——— 50 10
) | —
M10 52.5
|55 | 105 | 52
110
Jlana co cKBO3HLIMW OTBEPCTUSIMU, BHU3Y
- 1045 _, 70
4
N S
N
—t a &
L) ;7
© : — Y e— |
| o — l—
& — ]
© © | 50 10
I - L | = 2
82.5 f 211
165
195

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 425



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS
Fa6apuTHbIN YepTex

426

www.bauergears.com

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

BS30G06
draHeL, co CKBO3HbIMY OTBEPCTUSMU
Code -3.V/ - A
d 198.5
(Code -4.V/) Fa— q
I b - a
ps: b
ARy E
s | S L = £
A A= =
L J <
= - el
M;/ .
[~
2] —1 A 148 X3
114 _|_118 P
Code -.4/ Code -1/ | ~
(32}
17 . 17 2
198.5 al ¢
1.85H13 1.85H13 2 © %
o077 . Cmfe 1607 N N | 80 als
{——_ @ HH=
= &z ‘
40 40 £ 43.3 X 43 \ 10
3 = _Je0|_
237 ® I
Code -.5/ N S
ode -. 1185 Code -.3/
35 40
e S |
30 51.5 237
= i H7 n_t
2 267 2o *H‘—’ 397
Q
Standard
A-A
Pasmepbl chnaHua
BS30G.. k | m n o p q t
cTaHgapTHbIn -3.V/ 250 | 215 | 180 | 16 | 13.5(253.5| 141 57.5
g6onbluon -4.V/ 300 | 265 | 230 | 20 |13.5|259.5| 147 51.5
BapunaHTbl UICNONHEHWI C HAaBECHbIMU
ycTpoicTBaMu apuratens
) . E../ES.. G E./ES.-G| RR/RL
Twvn a b c d e i iTB
dmL dmL dmL dmL
BS30G06-../D04.. | 143 (191|111 566 | 27 | 90 | 90 609.5 628.5 671.5 -
BS30G06-../D05.. | 170 | 193 | 123 | 596 | 27 | 100 | 100 638 699 741 -
BS30G06-../D06.. | 170|193 | 123|596 | 27 | 100 | 100 638 699 741 -
BS30G06-../D07.. | 190 [ 193 | 123 | 616 | 27 | 100 | 100 658 719 761 -
BS30G06-../D..08.. | 200 | 237 | 156 | 669 | 27 | 115|115 735 776 842.5 735



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

BS30G06

C MOMEHTHbIM pblyarom, Bnepeamn
Code -5.V/

260
‘ 281.5 118 120
d14 |

90

244
154
30

NS
Il
!

43

®naHeLl ¢ pe3bboBbLIMU OTBEPCTUAMU, BNiepean
Code -7.V/ 237

114,118 225

@110j6

NS

244
A;

154

=

P
il

1]
VN

2130 M10x20 B rny6buHy

Nana c pe3b60BbIMW OTBEPCTUSIMU, BHU3Y

Code -6.U/ 118.5 . 80 N
114__118 60 2
nl e
_ 32
Ve als
_ h K@)\\ . ﬁ‘_ _
Jolgl ¢ N |« é::i
‘LQ L— | Y——T
N —1= 10
| w12 50
62.5 120 58.5
125
INNana co cKBO3HbIMK OTBEPCTUAMU, BHN3Y
Code -1.U/ MT@T §
114___118 60 2
al x
_ & 2
Ve as
o). E=
§ \_/ D& é:l:; 10
N & —re— 235
= i — .
1 \” + “LiiH l
62.5 95
125 @14.5
185 190
220

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 427



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTex

BS40G10

dnaHel Co CKBO3HbIMU OTBEPCTNAMU

Code -3.V/ _—| A
dwm
d
— a
~ ng
7 ﬁ X — °
é 7o) 4 T Pt 1| [ ‘ P | E—
< \ J —H] o i R 1 Q
g 2 - — Q
N N\ — B ] ’_t; ) »
— / B e ]
i - | \
. —A X o
180 Q
b p
Code -.4/ Code -.1/ ~
™
21 21 2 ©
=| E
2.15H1 2.15H13 64.4 248 93
0 64 120 88
77 Yt s, % —|—|— |
L 1] .
. 60 60 % X = 90 15
3 256 - — |
@ o
©
§P 5
\
Code -.5/ Code -.3/
128 |
40 60 I
\
= - et
B 35 62.5 @60 H7 256
(e}
Q 291 496
A-A Stanl?ard
Pasmepsbl donaHua
BS40G.. k | m n o p q t
cTaHgapTHbIN -3.V/ 300 | 265 | 230 | 20 | 13.5| 286 | 165 83
BapMaHTbI WUCMOJTHEHWUN C HaBECHbIMU
yCTponcTBaMu asuratens
. . E../ES.. G E../ES..-G RR/RL
Tun a b c|d| e i iB
dmL dmL dmL dmL
BS40G10-../D05.. |170| 300 |123|739| 43 [100| 100 781 842 884 -
BS40G10-../D06.. [170| 300 |123|739| 43 |100| 100 781 842 884 -
BS40G10-../D07.. [190| 300 |123|759| 43 |100| 100 801 862 904 -
BS40G10-../D..08.. {200| 304 |156|772| 43 |115| 115 838 879 945.5 838
BS40G10-../D..09.. |251(318.5/181|837 | 43 [124| 124 930 944 1034 924

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

428 www.bauergears.com



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

Fa6apuTHbIN YepTeX

C MOMEHTHbIM pbl4arom, enepegmn

Code -5.V/ ‘ 340
134 | 134
o = |
S i
w 1 — { =i 0
3 < d) IR 8
o % Q ®\e>/@ —_— N
< @22 i
MJB/_
384

dnaHeL, ¢ pe3bGOBLIMU OTBEPCTUAMM, BNepeam

Code -7.V/

134

134

294.5

184

|
298.5

Jlana c pe3b60BbIMY OTBEPCTUSMM, BHU3Y

Code -6.U/

M

290.5

Jlana co ckBO3HbIMU OTBEPCTUAMU, BHU3Y

Code -1.U/

134 134
_ 1 1l 0
FlEs 3
ol < — I &
= :
§ T LHJB/_
M12
75
150
134 134

3125
202

)
&2

\ﬁﬁ

|
316.5

12x24 B rny6uH

20

279.5
128

]

Il
1]

256

242

i)

12

3]

120

I
¥

D20-DIN 332

BS40G10

@60 me

i

Il

il

75

150

[6)]

90

15

12

[e3]

120

D20-DIN 332

@60 me

W/

HﬂmMV

90

15

18

110

d13.5

220
250

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

429



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[JononHnTenbHbIN rabapuTHDBIN YepTexX

CraxxkHaa my¢ra (SSV)

(Kog BS10-.5/...)

(Koa BS10Z-5/... )

@ CrtopoHa peaykTtopa H

S

>

=

[

o Iy

"‘\J&

|
il

QAA

=
_ =

o

i

CTtopoHa pegykTopa V

Tun SSV Ringfeder SSV STUWE A B

BS10 RfN 4161 036x072 | HSD 36-22x36 199 72
BS20 RfN 4161 044x080 | HSD 44-22x44 239 80
BS30 RfN 4161 050x090 | HSD 50-22x50 267 90
BS40 RfN 4161 062x110 | HSD 68-22x68 291 115

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

430




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[AononHNTeNnbHbIN rabapuTHbIN YepTeX

CoeaviHeHME C NCNOJIb30BAHNEM CTSXKHON MY} TbI € KOXKYyXxom (SSV)

(Kog BS10-.5A/... )

(Koo BS10Z-.5A/...)

CrtopoHa pegykTtopa H

—
[

‘—KJ'@

A
D
—

$44
&
[

o
/

CTtopoHa peagyktopa V

Twun SSV Ringfeder SSV STUWE A B

BS10 RfN 4161 036x072 | HSD 36-22x36 221 120
BS20 RfN 4161 044x080 | HSD 44-22x44 286 160
BS30 RfN 4161 050x090 | HSD 50-22x50 313 160
BS40 RfN 4161 062x110 | HSD 68-22x68 340 210

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 431



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[JononHnTenbHbIN rabapuTHBIN YepTex

Pe3nHoBble 6ydepbl AN1i MOMEHTHOrO pbiyara

PesuHoBbI Bydep,

Makc. AnameTp BUHTOB

N

N

N

npeaBapuTenbHO Hal'lpﬂ)KeHHbIVl

Marte

He BxoOuT B 06bEM NOCTaBKU

M
N\

@D

puan: HaTtypanbHbI Kaydyk
TeepgocTb 50. Lop A 5

J i\l N\ e

>
<

BAU

o J[_o

o K o

=

14
Al

Pa3mepbl nonepe4Horo oTBepcTyUs:
CMm. rabapuTHbI YepTex COOTBETCTBYHOLLErO peaykTopa

Penyktop Pos. Pa3mepbl (MMm)

A B C D E F G H L
BS02 - - - - - - - M8 6 -
BS03 Pos.0 30 30 12 12 15 15 M8 10 10.5
BS04 Pos.0 30 30 12 12 15 15 M8 10 10.5
BS06 Pos.0 30 30 12 12 15 15 M10 10 10
BS10 Pos.1 48 32 15 14 24 16 M10 19 13
BS20 Pos.2 63 43 20 14 315 21.5 M10 30 17.5
BS30 Pos.2 63 43 20 14 31.5 215 M10 30 17
BS40 Pos.3 88 60 25 22 44 30 M18 38 22

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

432

www.bauergears.com




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[AononHNTeNnbHbIN rabapuTHbIN YepTeX

Code -5.VL

lNono)eHne MOMEHTHOrO pblyara

BS02 /BS03 BS04 / BS06
Code -5.VO
B Code -5.HO
Code -5.VO o J)
- s
Code -5.HO \H @ /////// ]
(//// — Code -5.VL \ o —
Code -5.HL
Code -5.VL ﬂ \ \[E
Code -5.HL | S
%’ I !
! - p== [
éa I — @ =
H AW \TII —]
T
NN \\\\\
~N N
\\, Code -5.VU 7\ Code -5.VU
" _~"Code -5.HU % _~"Code -5.HU
Code -5.HL
Code -5.HL —
% | —o
LT —‘ BAD
== 1
TR === 2
s w— )
Code -5.WL 120° Code -5.VL
Code -5.VO
BS10 - BS40
\/ 150°
180°
150°
BoamoxxHoe nonoxeHune
[MonoxeHue
VO /HO
VL / HL VU / HU VR /HR
BS10 0° | 30° | 60° | 90° |120°|150° | -
BS20 0° | 30° | 60° | 90° |120° | 150° | -
BS30 0° 30° | 60° | 90° | 120° | 150° -
BS40 0° 30° | 60° | 90° | 120° |150° -

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

433



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[ononHuTeNnbHbIN rabapuUTHBIN YepTex

Jlana c pe3b60BbIMU OTBEPCTUAMU C/IEBA

d _ mt
— o~
P\ o —
\\S%) 1S ]
| f— H H
o e HHe | H
1 © 5wyl
T f e
c k
b i
Tun a b c d e f g - i k I m
BS02 - 36 18 10 40 M6 40 - 32 16 | 18 36
BS03 - 54 27 14 54 M8 54 - 41 | 205 | 27 54
e
d
n \
W= - ;

>/
11
m

g2
AE

Twn a b c d e f d1 g2 i k | m
BS04 111 60 30 | 16,5 | 50 M8 64 |49.5| 30 60 30 60
BS06 138 | 80 40 16 63 M8 84 | 61 40 80 40 80
e
_1d
e IV =1V A=Y o TP

\‘\
|
Tl

i @ = :
i _: :_
o5 x vmﬁjz’- B
c f k

- b
a i
Tun a b c d e f g - i k | m
BS10-BS10Z | 170 | 90 45 16 85 M8 | 105 - 95 | 47.5 | 45 90
BS20-BS20Z |202.5| 110 | 55 20 | 100 | M10 | 125 - 105 | 52.5 | 55 | 110
BS30-BS30Z | 228 | 125 | 625 | 24 | 110 | M12 | 150 - 120 | 60 | 62.5 | 125
BS40-BS40Z | 264 | 150 | 75 24 | 130 | M12 | 180 - 150 | 75 75 | 150

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

434 www.bauergears.com



YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[AononHnTenbHbIN rabapuTHbIN YepTexX

o

o

OnopHasa nnuTa cneBa

Z — | = ]
(A== =-
—]
\ = 7 5 —
| al 4 | I
5 — G 4]
Tun a b c d e f g h
BS04 68 | 110 | 140 | 90 | 130 | 10 15 | 45
BS06 79 | 130 | 160 | 115 | 155 | 10 14 | 57.5
[ - C
BT b
Pl Y Fawl VR V=1 Faa [
I NEEE &=
i _ _ ol © L n
= M & ;sfj
= T = —
- | L
Tun a b c d e f g h
BS10-BS10Z | 103 | 145 | 165 | 90 | 130 a9 16 |72.5
BS20-BS20Z | 120 | 165 | 195 | 110 | 160 11 18 | 55
BS30-BS30Z | 132 | 190 | 220 | 125 | 185 | @13.5 20 |62.5
BS40-BS40Z | 152 | 220 | 250 | 150 | 210 | @13.5 20 | 75

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

435



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[JononHnTenbHbIN rabapuTHBIN YepTex

Mpucnoco6neHns gnAa MOHTaXa pegyKTopa C NosibiM Basiom

Pos.1 Ban > Pos.2 Waiiba
bz0.5
d+0.2
S o/& | I
o o & r
(35) o et
gl le—=—o 2 2 -
le s ;
™ ot || _| o o
e f e g S ® S
I >
25
i Sg .
Q
% g5
B R/ o : =8 x
- o 3 %o M Kpasi cpeaaHbl
\[/ == MaTtepwuarn:
h 3 2 C45 DIN 17200
0 m
Pasmepbl (mm)
Tunbl Pos.1 Ban Pos.2 llaiiba
a b c| d e f g h i k | m n o] p q r
BSO3 | 20 | 75 |6 | 35| 6 637 | M6 | 16 | 21 2 15| 28 (135/198 | 11| 6.6 | 6.5
BS0O4 | 20 | 71 | 6|35 | 75| 56" | M6 | 16 | 21 2 15| 28 (135|198 | 11| 6.6 | 6.5
BSO6 | 25 | 99 | 8| 4 | 95| 80" | M8 | 18 | 24 | 25 | 15 | 33 |135|248 |15 | 9 8.5
BS10 | 30 | 152 | 8 | 4 6 140%% | M10 | 20 | 26 3 15| 38 | 15 | 298 | 18 | 11 10
BS20 | 35 | 186 10| 5 13 | 160"°° |M10| 20 | 26 3 15 | 43 | 16 | 348 | 18 | 11 10
BS30 | 40 | 212 |[12| 5 6 | 20075 | M12| 22 | 29 3 2 48 | 18 | 39.8 | 20 | 13.5| 12
BS40 | 60 | 227 18| 7 |13.5| 200"° |[M20| 38 | 46 | 3.5 2 68 | 24 | 598 |33 | 22 | 18
1 1 5 2 6 4 1 1 5 2 8 9 11 5 3 10
-)
7 |
MoHTax YpepxaHue OemMoHTax

M3obpaxeHHble geTanu TpebyroTca Ans BbinonHeHust MoHTaxa. TOJIbKO agetanu, oTMeyeHHble 3Be3a04kon (<4,
BXOAAT B KOMMMEKT NPUHAANEXHOCTEN ANsi MOHTaXHbIX paborT.

B OTAEe/IbHbIX Cy4aAX pa3mepbl MOTYT OTNIMYATbCA OT yKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com

436




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

A ononHNTeNbHbIN rabapuTHbIN YepTeX

Mpucnoco6neHns aNA MOHTaXKa peayKTopa C NoJibiM Basiom

Pos.3 Brynka Pos.4 Wnunbka ¢ pe3bboBbIMM OTBEPCTUSIMM
u-0.1
X
© E: N
S T
§ +—— 113 y
t MaTtepuan: Ctanb, NPOYHOCTb MPU PaCTSHKEHUN
31000N/mm?

Pe3bba, HakaTaHHas

% Kpas cpesaHbl
Matepuan: C45 DIN 17200

Pasmepbl (mm)

'
8 2 g

2
5 £ g 3 £, ‘B
Pos.3 Brynka Pos.4 Wnunbka ¢ 2 s Z g % §
pe3bboBbIMM £ g |z ) = g 3

© 7] <] )

Tvnbl OTBEPCTUAMM £ § | B3| g2 | I3 £ d £ §873
= EO® O~ N o o Ew 50 S
gz 8Z | 3z | &Z £z 8z 3z 3
o a Ela) 30 cCo &0 ENa) co3d

* *
s |tlu|v|w]|R| x y z | z1 | Pos.5 |Pos.6|Pos.7|P0s.8| Pos.9 | Pos.10 Pos.11

BS03 (19.8(24| 5 |11 |M8 | -| 120 | 90 | 18 | M6 |20x1.0| M6 | 6.4 | 6 | M6x25 |M8x110| A 8x7x63

BS04 (19.8/24| 5 |11 |M8 | -| 120 | 90 | 18 | M6 |20x1.0| M6 | 6.4 | 6 | M6x25 |M8x110| A 8x7x56

BS06 (19.8(24| 5 |15.4/M12|0.8| 150 | 120 | 20 | M8 |25x1.2| M8 | 8.4 | 8 | M8x30 |M12x140| A 8x7x80

BS10 [29.8|28| 5 |19.8)M14|0.8| 210 | 175 | 23 |M10|30x1.2|M10 [10.5| 10 |M10x30|M14x190| A 8x7x140

BS20 (34.9|28| 5 | 23 |M14| - | 250 | 215 | 23 |M10|35x1.5|M10 [10.5| 10 |M10x35 | M14x230| A10x8x160

BS30 [39.9|40| 6 |27.7|M20|0.8| 280 | 240 | 28 |M12|40x1.75| M12 | 13 | 12 |M12x35|M20x270| A 12x8x200

BS40 (59.8|60| 6 | 44 |M30| - | 320 | 260 | 45 |M20|60x2.0 | M20 | 21 | 20 |MZ20x50|M30x310|A 18x11x200

N306paxeHHble aeTanu TpebyoTca ang BeinonHeHus MoHTaxa. TOJIbKO getanu, oTMeYeHHble 3Be3404KoN (3,
BXOASAT B KOMMSEKT NPUHAANEXHOCTEN A1 MOHTaXHbIX paboT.

LOononHutensHoe| Twunbl TekcT 3akasa
ocHaljeHue: BS03 1d.Nr.4104013 T[pucnocobneHus anst yaepxaHus
BS04 1d.Nr.4104013 TMpucnocobnenus ans yaepxaHusi

BS06 1d.Nr.4103921 [Mpucnocobnerusa ans yaepxaHus

BS10 1d.Nr.4103939 Tpucnocobnenusa ans yaepxaHus

BS20 1d.Nr.4103947 Tpucnocobnenus ans yaepxaxHusi

BS30 1d.Nr.4103955 T[pucnocobnenusa ans yaepxaHus

BS40 1d.Nr.4103971 Tpucnocobnenusa ans yaepxaHusi

B OTAENbHbIX ClyYaax pa3mMepbl MOTYT OT/INYATLCA OT YKa3aHHbIX Ha YepTexe.

www.bauergears.com 437



YepBAauHbie mMOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[ononHuTeNnbHbIN rabapuUTHBIN YepTex

Konnak (VK)

— 1T
||
_stﬁ
| [ —
—
G
—> ) -
CtopoHa pegyktopa c3aam (H) CtopoHa pegyktopa cnepegu (V)
5 E} /;9 5
[ ‘ \ —
S | W
1 - AT
F B
ynnoTHUTeNbHas Kpbiwka c3agn (H) ynnoTHUTeNbHas Kpbiwka cnepeau (V)
Tunbl E F G Tunel A B C
BS10 186 68 87 BS20 221 78 104.5
BS30 250.5 100 132
BS40 276 130 128

438 www.bauergears.com




YepBauHble MOTOp-peayKTOpbl cepun BS

[lononHUTeNbHbIN rabapuTHbIN YepTex

Kpbiwka (VD)
CTtopoHa peaykTopa c3agu (H)
Z,Eg?m 1
= q T ©
— i a
A
C
—h
CrtopoHa peaykTopa c3aam (H) A= . = . ] CrtopoHa peayktopa cnepeaun (V)
[T 1 [T
—> - — 1 <
I ] S
— =

Tunbl A B C

BS04 99.5 68 46.5
BS06 128.5 81 60.5
BS10 185 @120 87

BS20 2245 2160 104.5
BS30 251.5 2160 118.5
BS40 275 @210 128

www.bauergears.com 439





